Formularz ofertowy 
Nazwa i adres wykonawcy (dostawcy):

Oferuję zakup pojemników typu DZWON IGLOO o pojemności 1500 L i 2500 L w ilości ok. 157 sztuk tj. pojemniki zielone 1500 l – 54 sztuki, pojemniki żółte 1500 l – 44 sztuki, pojemniki żółte 2500 l – 23 sztuki i pojemniki niebieskie 1500 l – 36 sztuk za:
	Lp.
	Rodzaj pojemnika
	pojemniki zielone 1500 l
	pojemniki żółte 1500 l
	pojemniki żółte 2500 l
	pojemniki niebieskie 1500 l

	1
	Ilość (szt.)
	54
	44
	23
	36

	2
	Cena jednostkowa netto
	
	
	
	

	3
	Wartość (Ilość x cena jednostkowa)
	
	
	
	

	4
	Suma netto
	


cena netto …………………………………………………. zł
podatek VAT (23%) …………………………………….. zł

cenę brutto
 zł

słownie brutto ……………………………………………… zł
1. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem zapytania ofertowego i nie wnoszę do niego zastrzeżeń.

2. Oświadczam, że nie będę rościł żadnych roszczeń do sprzedawcy związanych ze stanem technicznym zakupionych pojemników.

Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część oferty są:

1


2
.

3..


…….
Dnia


podpis osoby uprawnionej

Pieczęć Oferenta
